
UCHWAŁA XXXIV/356/2018

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Mauryców obręb Mauryców-
Marianów nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1.  Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Mauryców obręb Mauryców-Marianów 

oznaczonej numerami geodezyjnymi 91/12, 114 i 115/2 nadaje się nazwę ulicy Cedrowa.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej publikacji.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: AD8964E3-F20D-4696-8004-821BF53C9A37. Podpisany Strona 1




